2

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

22.11.2023			№ 50 - О/Д

 О внесении изменений в приказ Управления финансов
 и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области  от 20.12.2022 № 50-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от 20.12.2022 №50-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацем следующего содержания:
«
32 0 06 00000 Основное мероприятие «Строительство инженерной инфраструктуры и автомобильной дороги для земельных участков по ул. Курчатова».
».
1.2.В разделе 2 приложения к настоящему приказу целевую статью расходов 32 0 12 00000 исключить.

1.3.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами следующего содержания:
«
[bookmark: _GoBack]00658 Разработка проекта на временное технологическое присоединение к сетям электроснабжения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Димитровграда Ульяновской области направленные на разработку проекта временного технологического присоединение к сетям электроснабжения.
».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления                                                                     Е.Ю.Акулина
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2022\32 Приказ 32-ОД от 15.08.2022 о внесении изменений в 42-ОД.docx

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2022\32 Приказ 32-ОД от 15.08.2022 о внесении изменений в 42-ОД.docx